
AS-51-10 AS-51-35 AS-51-25
Commune Arrêt LMMeJV Commune Arrêt LMMeJV LMMeJV

ALBERTVILLE Gare Routière 07:50 FAVERGES-SEYTHENEX Lycée La Fontaine 17:00 17:02

ALBERTVILLE Rue Jean Jaurès 07:52 VAL DE CHAISE Gare 17:08

ALBERTVILLE Hôtel de Ville 07:53 UGINE Soney 17:14

UGINE Les Fontaines 08:03 UGINE Outrechaise 17:15

UGINE Rue Derobert 08:05 UGINE Rue Derobert 17:16

UGINE Outrechaise 08:07 ALBERTVILLE Hôtel de Ville 17:35

UGINE Soney 08:08 ALBERTVILLE Rue Jean Jaurès 17:37

VAL DE CHAISE Gare 08:12 ALBERTVILLE Gare Routière 17:40

FAVERGES-SEYTHENEX Lycée La Fontaine 08:20

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césière - Seynod - 74600 Annecy
www.annecy.transdev.com

Année scolaire 2023-2024

Transports scolaires Y51
Albertville > Faverges Lycée

Plus d'informations
Mise à jour 23 août 2023

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs 
Consulter notre site Internet pour connaître les mises à jour.


	Faverges - Lycée (Albertville)

